licita est in illicita est ex tpe vt in quadragesima et diebus ieiuniorum...

Meretricibus meretrix tñ n tur piter accipit liez turpi meretrici faciat vt ff de o di obtur ca l iij q q meretrici h none ca affectio ms meretricibus dare possum ff de dona affectois bicur qda sic pac tione n pcedere h ca remuneradi bn possum post factum qd non credo qd h est peccatum dare ar xvi q i legi ff de donaci me vi et vx l iij q i rem aut qua tedi meretrici re petere si possum h pignus possum no pignoraticia h rei vendicacoe vt c de obi obtur ca l iij non in tex tu h i glosa quia tunc conuenitur tanq quilibet ali us possessor ff ad exhbib de eo q hz res

de quadragesima. De eodem.

Quid potest ieiunare visceribus et luxuriari venatibus abstine a cibis et errare peccatis.

putatis illu ieiunae. Te fratres qui pmo diliculo no ad eccliam vigilat no beatorum martiz sancta loca pquirir h surgens ogregat huulos disponit retia canes pducit saltu filuasqz plustrat huulos inqua secu perahit fortasse magis ad eccliam festimantes et voluptatibus suis peccata accumulata aliena nesciens reu se futurz ta de suo delicto qd de pdicacoe huorum.

Te ambrosius in li de officijs. Que sint in libertate seruanda.

Non satis e bene velle h bn facere neqz satis e itez bene facere nisi id ex bono fonte pcedat h est ex bona voluntate pficiscatur. Item perfecta liberalitas fide causa loco tpe comendatur vt pmu o petur circa domesticos fidei gradis culpa est si scierte te fidelis egeat si scias eu sine supru esse et fame tolere erubescit si causa ceciderit a captiuitatis sue vel suoz filioz aut calumie et non adiuues si sit in carcē positus et penis r supplicijs r ppter debitū aliqd iustus excrucietur na et si omibz debetur misericordia iusto amplius si tpe afflictōnis sue a te nichil impetret si tpe periculi sui quorapitur ad mortē plus apud te pecunia tua valeat q vita morituri non est leue pcm. Item. Domm non vult simul effundi opes h dispensari nisi forte vt eliseus q boues

putatis non tñ ei sui debent obedire xli q iij no sp excusantur tñ quo ad quid vt xxi q v qui opulsius c de sepul viol l iij c de hijs qui sibi in testa aseri l vlti no in totū qz in atrocibz n debet obedire ff de re iur ad ea ff de acti et obli huius et dñs teneat p omibz pcis eoru ex de testi sicut et xxi q v qui copulsius.

Non satis velle cu facultas est et nccitas instat alias sufficit bona voluntas cu caritate xlv di due sic ex de eo q mir in pos ostitutus.

Ex bono alias non est bonū ar ff man l i q i et l i si pcuratore xxi q v sicut.

Liberalitas nota in liberalitate ee attendenda fidem cam locu r te

pus. modū. nccitudinē. etatē. debilitatē. obitōnem. q diligenter r or binate tractatur. c. pñti vsqz ibi. Idē sup lucā. eximē ostendit pceptum de misericordia impendēda esse omūe et gnale omnibz.

Domesticos. n exneus indigeret ad mortē r domesticici nō tūc emi pus exaneo subuenire. h quid si pater meus ē infidelis et equalit e get cū fideli cui teneor magis. p. māducator vocauit hāc qōnem te

nebrofam aquam in nubibus aeris. possz tñ dici qz magis fideli qz dicit h fidei. r. h. e. cam pstat natura non grā. h. pfert prēz infidelem vt dixi.

Et etiā pbāda. De eodē. Alia liberalitas vt prios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuipe sb uemias tuis quibz pudor ē ab alijs sūptū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo q tu potes offerre imopibz. cam em natura prestat nō gratia. neqz em ppterea te deo dedi casti vt illos diuites facias h vt tibi vitā ppetuam fructu boni operis acquiras et pncio misericōis peccata tua redimas. Putat se paz pscere pnciu querūt tuū. vite tue adimē cō tēdūt fructū. et accusant qz eos diuites non feceris cū te velint illi et ne vite fraudare mercede. Te Con sideranda est in largiendo etas atqz debilitas. nōnūqz etiā verecundia que ingenuos pdit natales. vt semibus plus largiaris qui sibi iā ne quiunt victū querere. similiter etiā debilitas corpis pmpius ē adiuuā da. cum si quis ex diuicijs cecidit in egestatē et maxime si sine suo vicō si aut latrocinijs aut pscptione a calumnijs que habebat amisit. Te Pulcra est etiam liberalitas in ipso quoqz pauperis dato mensuram tenere vt abeundes pluribz nō dclādi fauoris grā vltza modū fluē quicqd em ex affectu puro ac sincero promittitur hoc ē decoz. non supfluas edificacōnes aggredi nec pmittere necessarias. et maxime

Suo. qz magis timet qz in filijs qz in se. ff. qd me. ca isti quidez. s. vlti.

Et ppter te bitū. h loqur fm ea tpa qnqz h sbi tor nō erat soluento dabatur credi toribz ad puniēdū ipm. hodie aut q quis ouentur ex maleficio r non est soluēdo pūri pē xii q v i si res. ff. de pe. l i. q i et h casu non ē ci sb ueniendū nec redi mēda ē pena eius qz eius pena pncio remitti phibetur. i. q. i. iudemus. h aut ouētur ex cō tractu nō ē cruciā dus sed sufficit q cedat bonis. c. q bo. cedē po. l. i. et inanis ē actō rē. ff. de dolo. nā is tñ si post pueniat ad pmguiorē fortunā tenetur. ff. d cessi. lo. is qui.

Exercietur. de fco nō de iure. ex d pig. c. n. c. d ac. et obli. obes. i autē. vt nulli iud. s. qz vero. col. ix.